

# **HOLDINGSELSKABET OVE ENEVOLDSEN**

## **ApS**

Orgelvej 66  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2019**

---

**Ove Enevoldsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET OVE ENEVOLDSEN ApS  
                                  Orgelvej 66  
                                  8940 Randers SV  
  
                                  Telefonnummer: 86413434  
  
                                  CVR-nr:            21761885  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i selskaber, der driver handel, industri og service og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 309 mod tkr. 184 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 2.458

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.444</b>	<b>6.874</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.334	-15.334
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.890</b>	<b>-8.460</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		292.680	298.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-120.818
Andre finansielle indtægter .....		25.059	30.933
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>307.849</b>	<b>199.982</b>
Skat af årets resultat .....		1.093	-16.331
<b>Årets resultat .....</b>		<b>308.942</b>	<b>183.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		292.680	209.787
Overført resultat .....		-91.738	-131.936
<b>I alt .....</b>		<b>308.942</b>	<b>183.651</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		352.666	368.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.666</b>	<b>368.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		741.898	449.218
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		54.024	51.441
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>795.922</b>	<b>500.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.148.588</b>	<b>868.659</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		865.234	1.026.851
Tilgodehavende skat .....		21.367	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>886.601</b>	<b>1.026.851</b>
Likvide beholdninger .....		674.827	618.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.561.428</b>	<b>1.645.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.710.016</b>	<b>2.513.927</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		691.898	399.218
Overført resultat .....		1.533.284	1.625.022
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.458.182</b>	<b>2.255.040</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.722	4.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.722</b>	<b>4.048</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.250	11.250
Skyldig selskabsskat .....		0	81.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	56.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		235.862	105.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.112</b>	<b>254.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.112</b>	<b>254.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.710.016</b>	<b>2.513.927</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Randers Fugeteknik 2015 ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Randers Fugeteknik 2015 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr 64 pr. 31. december 2017.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0